UỶ BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ QUẢNG THÁI                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 43/DSTL- UBND                                        Quảng Thái, ngày 25 tháng 04 năm 2019

THÔNG BÁO
Lịch trực nghỉ Lễ 30/4 và 01/5/2019 (Từ ngày 27/4/2019 đến 01/5/2019)

Nhằm đảm bảo an ninh chính trị, trật tự an toàn xã hội trên địa bàn xã trong dịp

nghĩ Lễ 30/4 và 01/5/2019; được sự thống nhất giữa Thường vụ Đảng ủy-HĐND-

UBND- UBMTTQVN xã. UBND xã Thông báo phân công lịch trực cho cán bộ, công

chức trong cơ quan UBND xã trực tại trụ sở xã Quảng Thái (Từ ngày 27/4/2019 đến

01/5/2019) cụ thể như sau:

ST

T
Thứ Ngày Trực lãnh đạo Cán bộ Ghi  Chú

1

Thứ 7 27/4/2019

Đ/c: Lê Ngọc Bảo

        Văn Bửu

Đ/c: Trần Nam

Thanh,

   Lê Ngọc

Quang.

2 Chủ

Nhật

28/4/2019

Đ/c: Trần Đức Đ/c: Lê Hùng,

   Phạm Hồng

Phúc.

3 Thứ 2 29/4/2019

Đ/c: Phan Nông Đ/c: Văn Vinh,

       Trần Đương

    Hồ Hoàng

Vương.

4 Thứ 3 30/4/2019

Đ/c: Trần Hải Đ/c:

Hoàng Chương,

        Hồ Nam

5 Thứ 4 01/5/2019

Đ/c: Phạm Công

Phước

Đ/c: Văn Đức

Quyền,

        Hồ Viết Tuấn,

   Hồ Xuân

Hoàng.

* Ghi chú: Để thực hiện tốt nhiệm vụ trực tại cơ quan, đề nghị các đồng chí được

phân trực thực hiện một cách nghiêm túc. Giờ nhận ca và giao ca trực bắt đầu 7 giờ

sáng ngày hôm trước đến 7 giờ sáng ngày hôm sau. Đối với Ban Công an và BCH

Quân sự bố trí lịch trực riêng.

    UBND xã thông báo để các cán bộ, công chức trong cơ quan UBND xã biết

và bố trí thời gian trực đảm bảo theo quy định./.

Nơi nhận:                                                                                   TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

- Văn phòng UBND huyện;                                                         KT. CHỦ TỊCH

- Như thành phần trực;                                                                         PHÓ CHỦ TỊCH
- Lưu VT.

                                                                                              Phạm Công Phước

		2019-04-28T10:31:54+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Quảng Thái<quangthai.quangdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!